
障がい福祉サービス事業所職員における 

新型コロナウィルス陽性者判明のお知らせ 

 

10 月 18 日（火）に障がい者支援施設栄町の職員１名と生活介護栄町の職員 1 名が新型コ

ロナウィルスに感染したことが判明しました（両者ともに 10 月 17 日（月）発症、最終勤

務日 10 月 17 日（月））。 

現在、札幌市保健所と協議し、濃厚接触者はいないとの判断で、利用者様と職員の健康観

察を行いながら、事業は通常営業を行っております。 

今後も感染対策を継続しながら事業を継続して参りますが、ご利用者の皆さま、ご家族

の皆さま、関連事業所の皆さまには、ご迷惑とご心配をおかけいたしますことに心よりお

詫び申し上げます。  

 

令和4年10月20日 

 

障がい者支援施設栄町 

生活介護栄町 

施設長 櫻田 周 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


